
D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

 ANO V - EDIÇÃO nº 791 WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

EXPEDIÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município,
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço
eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

EXPEDIÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Bela 

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

SUMÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA ............................................ 2
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 2

PORTARIAS ........................................................................................ 2
CONTAS PÚBLICAS E INSTRUMENTOS DE GESTÃO FISCAL .................. 3

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL .............................................................. 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA ..................................... 4

TRIBUTOS ARRECADADOS ................................................................... 4
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL .............................................................. 6
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS ............................................ 7
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ............................ 13

LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................... 27
AVISO DE ABERTURA DO CERTAME ....................................................... 27

www.diofici.com.br                              Página 1 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

ATOS OFICIAIS

PORTARIAS

CÓDIGO LOCALIZADOR: 63DIIJFL1S

www.diofici.com.br                              Página 2 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CONTAS PÚBLICAS E INSTRUMENTOS DE GESTÃO FISCAL

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

CÓDIGO LOCALIZADOR: 78IAIF998W

www.diofici.com.br                              Página 3 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

TRIBUTOS ARRECADADOS

www.diofici.com.br                              Página 4 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: 8J77LI4UTD

www.diofici.com.br                              Página 5 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

CÓDIGO LOCALIZADOR: MGOX05O5RE

www.diofici.com.br                              Página 6 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS

CÓDIGO LOCALIZADOR: ZOJGX22FGC

www.diofici.com.br                              Página 7 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: RA59VY2KFK

www.diofici.com.br                              Página 8 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: 6ZVDMZ9O0A

www.diofici.com.br                              Página 9 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: W3WICECHJO

www.diofici.com.br                             Página 10 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: VKBBXN5XEV

www.diofici.com.br                             Página 11 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: 8XWCMDGDCZ

www.diofici.com.br                             Página 12 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

CÓDIGO LOCALIZADOR: HT1GQ6W8WL

www.diofici.com.br                             Página 13 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: 2JBQQEK1XX

www.diofici.com.br                             Página 14 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: 1795ZSEI2V

www.diofici.com.br                             Página 15 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

www.diofici.com.br                             Página 16 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: A9C7DW1UE3

www.diofici.com.br                             Página 17 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: LW4JWPCK5S

www.diofici.com.br                             Página 18 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

www.diofici.com.br                             Página 19 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: 0T43BQ1RVD

www.diofici.com.br                             Página 20 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: L22J72YF03

www.diofici.com.br                             Página 21 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: 1W777YHT7Q

www.diofici.com.br                             Página 22 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

www.diofici.com.br                             Página 23 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: K6ZXBHXDUL

www.diofici.com.br                             Página 24 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

www.diofici.com.br                             Página 25 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR: B4IQ915ZND

www.diofici.com.br                             Página 26 de 27

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO V - EDIÇÃO nº 791 - SEGUNDA FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ABERTURA DO CERTAME

PP 06/2022

Está aberto no setor de licitações Processo administrativo nº
14/2022 – Pregão Presencial 06/2022 – referente “REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS PARA A UTILIZAÇÃO PELOS PACIENTES
CADASTRADOS NA DIRETORIA MUNICIPAL DE SAÚDE.”.
Data de abertura 14/02/2022 - às 10h00min – Local: Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Pedra Bela, Sito à Rua
Bernardino de Lima Paes, nº 45 - Centro - Pedra Bela - SP.
Informações: www.pedrabela.sp.gov.br / (11)4037-1277 - R.119 /
pedrabelalicitacoes@gmail.com

Álvaro Jesiel de Lima

Prefeito Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR: ENAURXXCEJ

PP 07/2022

Está aberto no setor de licitações Processo administrativo nº
15/2022 – Pregão Presencial 07/2022 – referente “REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE TIRAS DE
GLICEMIA COM APARELHOS EM REGIME DE COMODATO”.
Data de abertura 14/02/2022 - às 14h00min – Local: Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Pedra Bela, Sito à Rua
Bernardino de Lima Paes, nº 45 - Centro - Pedra Bela - SP.
Informações: www.pedrabela.sp.gov.br / (11)4037-1277 - R.119 /
pedrabelalicitacoes@gmail.com

Álvaro Jesiel de Lima

Prefeito Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR: E3XC4JC1DY

CC 02/2022

A Prefeitura de Pedra Bela torna Público que está aberto no setor
de licitações Processo Administrativo nº 08/2022 CARTA
CONVITE 02/2022 Referente a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA CONTÁBIL PARA A
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. Data de abertura 04/02/2022 às
09:00 HORAS / Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Pedra Bela, Sito à Rua Bernardino de Lima Paes, nº 45,
Centro, Pedra Bela - SP. As empresas que desejarem participar,
e estiverem cadastradas na correspondente especialidade
poderão manifestar seu interesse com antecedência de até 24
(vinte e quatro) horas da apresentação das propostas, nos
termos do § 3º do art. 22 da Lei 8.666/1993. Informações:
www.pedrabela.sp.gov.br / (11)4037-1277 - R.119 /
pedrabelalicitacoes@gmail.com.

Álvaro Jesiel de Lima

Prefeito Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR: R62EQEMKSF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.diofici.com.br                             Página 27 de 27

http://www.diofici.com.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIAS

	CONTAS PÚBLICAS E INSTRUMENTOS DE GESTÃO FISCAL
	RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL


	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
	TRIBUTOS ARRECADADOS
	RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
	DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS
	RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE ABERTURA DO CERTAME



		2022-01-31T16:19:20+0000




